
 

 

 

 

 

Emri dhe Mbiemri: Ekrem Rrahmani 

Data e lindjes: 16.07.1981 

Vendi i lindjes: Siboc i Poshtëm 

Adresa: Rr. “Vllazëria e Jerlive” nr. 81  

 

Shkollimi: Ekonomist – Menaxhim Biznesi 

Profesioni: Ekonomist 

Email: ekrem.rrahmani@rks-gov.net 

Tel: 044 377-310 
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